

REVOLUSJON ER HOVEDTENDENSEN I VERDEN I DAG!
ENHET ARBEIDER-LÆRER-ELEV!

RØDE STJERNE

Marxist-leninistisk avis for Lillestrøm Gymnas.

Mars 1972

KAMPEN FOR UNGDOMMENS INTERESSER.

Natt til fredag i forige uke viste en gruppe Skedsmo-ungdommer at de ikke vil vente på at kommunen gir ungdommen fritidslokaler. Ungdommene besatte i løpet av natten en gammel fabrikk-bygning i Sagdalen, og gikk øyeblikkelig i gang med å gjøre bygningen til et ungdomssenter. De fleste kjenner sikkert til denne saken fra "Huset"s egne løpesedler.

I årevis har det vært stor mangel på ungdomslokaler i Skedsmo. Ungdommen har gjentatte ganger krevd at kommunen skal gjøre noe med forholdene - det har vært skrevet brev etter brev til kommunen, og Aksjonsgruppa har arrangert 4-5 demonstrasjoner. Men ingenting har skjedd.

BARE KAMP NYTTER

Ungdommen har nå oppnådd mer på få dager enn de tidligere gjorde på måneder og år. Dette skyldes at de tok kraftigere midler i bruk, og tok saken i sine egne hender. Uten denne ulovlige aksjonen ville Skedsmo-ungdommen sannsynligvis vært uten fritidslokaler enda i mange år. Vi mener at denne aksjonen viser at en av våre viktigste paroler - BARE KAMP NYTTER - er riktig. Bare ungdommen å egen aktive kamp fører til seier!

HVILKE INTERESSER TJENER KOMMUNEN ?

Selv om ungdommen gjennom flere demonstrasjoner og aksjoner har vist kommunen sitt krav ganske klart om ungdomslokaler, har ordføreren gitt blaffen i dette, og han vil heller ikke at vi skal få beholde dette huset. For dagen etter okkupasjonen kom ordføreren og to av hans leiesvenner opp i "Huset", og ble stilt ansikt til ansikt med ungdommen. Noen av ordførerens uttalelser var: "Huset er altfor brannfarlig." Den beste form for brannsikring er at huset står tomt." Det er riktig at Huset er brannfarlig, men ordføreren ville ikke støtte oss i de enkleste brannsikringstiltak engang, det ble for dyrt, var argumentet.

En byggmester har sagt at han kan sette "Huset" istand for 40 000 kr., med dugnadshjelp fra ungdommen vil 30000 være nok. Noen få tusen kroner til ungdommen er for mye - men hva med de over 20 millionene som General Motors (et av verdens aller største monopol-firmaer) har fått i skattelottelser av Skedsmo kommune ?

Dette viser klart hvilke interesser kommunen tjener. Internasjonale storkonserner kommer foran ungdommens interesser!

AKSJONEN ER ET LEDD I FOLKETS KAMP MOT MONOPOLKAPITALEN

Aksjonen er et eksempel på at folket også stiller krav bak seg. Krav for å løse problemene og forbedre sine kår.

For å gjennomføre sosialismen er det det folk må gjøre - sette makt ikke bare bak kravet om enkelte konkrete tiltak, men også bak kravet om hele makta i samfunnet. Bare når ikke monopolkapitalen lenger har makta i samfunnet, blir det slutt på at monopolenes interesser går foran folkets interesser.

Monopolene vil ikke at kommunen skal bruke penger på ungdomslokaler. Derfor er okkupasjonen av huset i Sagdalen en del av folkets kamp mot monopolkapitalen og for sosialismen.

Fordi vi ønsker å tjene folkets og ungdommens interesser, støtter vi marxist-leninister fullt opp om aksjonen og vil delta aktivt for å gjøre "Huset" til et bra sted for ungdommen. Vi oppfordrer alle andre til å gjøre det samme.

Det er en seier for ungdommens interesser at kommunen ennå ikke har turt prøve å kaste oss ut av "Huset". Men det er ennå ikke kommet noe klart svar om at ungdommen skal få beholde det. Formannskapet vil at all ungdom skal ut til huset er gjort istand, men dette har ungdommen satt seg imot. Dette var taktikk fra kommunens side for å trenere saken. Og ungdommen trenger et hus nå, og det holder ikke med et som bare finnes på kommunestyrets dagsorden. Og huset vil vi gjøre istand og styre sjøl.

Derfor er aksjonen fortsatt ulovlig, og alle bør gi sin støtte til aksjonen og til ungdommens rettfærdige krav om å få beholde huset, på sine egne vilkår.



STØTT OPP OM KAMPEN FOR UNGDOMSLOKALER

KJEMP FOR EGNE INTERESSER

HVER SEIER FOR UNGDOMMENS INTERESSER ER ET SLAG MOT MONOPOLKAPITALEN OG ET SKRITT MOT SOSIALISMEN